VENDIM

———————

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TH SHOQERISE "ADRION" SH.FP.K.

Sot, me date 2 Dhjetor 1994, ne seline e Shogerise WADRICN" sh.p.k., D€ prani

te Noterit, u zhvillua mhledhja e Asamblese se Ortakeve:

1.Teodor Misha
2. Arten Megi

3, Antoni SamarasS.

Rendi i dites

1. Bmertimi i Administratorit te Shogerise.
2. Caktimi i kompetencave te Administratorit.
3. Rritja e kapitalit fillestar.

4, Mundesia e transferimit te pjeseve te kapitalit nga ortaku Antoni Samaras.

Mbledhjen e geli Ortaku Artan Meci i ¢ili parashtroi rendin e dites gqe Uu miratua
unanimishte.

U kalua ne piken e pare te rendit te dites

Ortaku Antoni Samaras propozoi per emerimin si Administrator te Shogerise
7.Teodor Misha. Me vota unanime u vendos ge Administrator 1 Shoqerise te jete
z.Teodor Misha. U kalua ne piken e dyte te rendit te dites.

U vendos ne unanimitet ge kompetencat e Administratorit te jene ato qe parashilohen
ne nenin 12 te Statutit te Shogerise.

U kalua ne piken e trete te rendit te dites.

U vendos me unanimitet ge kapitali themeltar te rritet brenda muajit Janar 1995
nga 100.000 (njeqindmije) leke ne 1200.000 (njemilionedyqindmije) leke.

U kalua ne piken e katert te rendit te dites.

U vendos me unanimitet ge Ortaku Antoni Samaras te transferoje pjese te kontri-—
butit te tij ne kapitalin fillestar Shogerise WHelenic Distribution Agency Ltd"

dhe/ose Z.Cristofer Hadzopoulos.

ORTAKTETs
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